în locator
şcoalei din Agârbiciu, cu ocasiunea adunării
generale a despărţământului X X IIL >Turds«
al Asociaţiunii, o petrecere de vară. Venitul
curat e destinat bibliotecii poporale, ce să va
înfiinţa în Agârbiciu.

în Brad.
Meseriaşii români din Brad aranjează a

petrecere de vară Duminecă în 2/15 Iulie
1906. Venitul curat e destinat pentru sporirea
»Fondului pentru ajutorarea învăţăceilor şi
sodalilor români* din Brad.

SS poate o&pgta fa tot loaul

es is—42 a lui Sarg
cremă de dinţi neîncunjurat de lipsă, păstreasS

dinţii curaţi, albi şi sănătoşi.

POSTĂ REDACŢIEI ŞI iD g m S T R IŢ li
Abon.